ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500

89275-000 – SCHROEDER/SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO abaixo descrito:

• PROCESSO Nº. 05/2023-SANEAMENTO, EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE

PREÇOS Nº. 03/2022-SANEAMENTO.

Em virtude de Mandado de Segurança nº. 5006772-98.2022.8.240026 que determinou pela suspensão

do mesmo.

Sem mais para o momento.

Schroeder, 28 de agosto de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal